
Aviso nº 5/2021-SEMAD/DICOC
Belo Horizonte, 16 de agosto de 2021.

  
 

AVISO DE ADIAMENTO DE PREGÃO
Pregão eletrônico nº 1371001 000015/2021 - Sei 1370.01.0019671/2021-34 -

Objeto: Aquisição de uniformes, coletes, botas e bonés, que serão utilizados pelos
servidores da Superintendência de Fiscalização para o desempenho de suas tarefas

diárias, sob a forma de entrega integral conforme especificações, exigências e
quantidades estabelecidas no Anexo I - Termo de Referência

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - Semad
informa a todos os interessados que a referida sessão de pregão eletrônico, a qual
se realizaria em 17/08/2021, às 09:30hs, foi adiada em virtude de ajustes no
instrumento convocatório, conforme nota divulgada no quadro de avisos do
pregão. A nova data de abertura será disponibilizada posteriormente e publicada no
Jornal Minas Gerais.
 

 
Marilia Carvalho de Melo

MASP 1.116.066-0
Secretária de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - Semad

 
 
 

  

Documento assinado eletronicamente por Marilia Carvalho de Melo,
Secretária de Estado, em 16/08/2021, às 19:40, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de
julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 33815963 e o código CRC B1105D5D.

Referência: Processo nº 1370.01.0019671/2021-34 SEI nº 33815963

Aviso 5 (33815963)         SEI 1370.01.0019671/2021-34 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


Relatório de consulta a quadro de avisos

Tipo do pregão: Pregão 1371001 000015/2021Nº do processo:

Unidade administrativa de compra:

Procedimento de contratação:

Tipo de licitação:

Tipo de recurso:

Objeto de licitação:

Critério de julgamento:

Início da sessão:

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL

Lista de avisos:

Pregão eletrônico nº 1371001 15/2021 - Aquisição de uniformes para a fiscalização ambiental

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - Semad informa a todos
os interessados que a sessão de pregão eletrônico para aquisição de uniformes para a fiscalização
ambiental será adiada em virtude de ajustes no instrumento convocatório. A nova data de abertura
será disponibilizada posteriormente e publicada no Minas Gerais.

1 .

SEMAD/COMPRAS

Pregão eletrônico

Menor Preço

Outros

Por lote

17/08/2021 - 09:30:00

Situação da sessão do pregão: Sessão não iniciada

16/08/2021   13:07

Pregão / SIAD
RELATÓRIO DE CONSULTA A QUADRO DE AVISOS

Página 1 de 1

Aviso Quadro - Portal (33817146)         SEI 1370.01.0019671/2021-34 / pg. 2


	Aviso 5 (33815963)
	Aviso Quadro - Portal (33817146)

